Д У М А
СОБОЛЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
КАМЧАТСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

30.05.2023 г.  № 180
20-я сессия 6-го созыва

	О частичном удовлетворении протеста прокуратуры Соболевского района от 16.02.2023 № 07-03-2023 на Порядок проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы Соболевского муниципального района, утвержденный Решением Думы Соболевского муниципального района от 28.06.2022 № 125

Рассмотрев протест прокуратуры Соболевского района от 16.02.2023               № 07-03-2023 на Порядок проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы Соболевского муниципального района, утвержденный Решением Думы Соболевского муниципального района от 28.06.2022 № 125 (с дополнениями и изменениями), Дума Соболевского муниципального района

РЕШИЛА:
1. Протест прокуратуры Соболевского района от 16.02.2023 № 07-03-2023 (вх. от 02.03.2023) удовлетворить частично в части внесения изменений в Порядок проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы Соболевского муниципального района, утвержденный Решением Думы Соболевского муниципального района от 28.06.2022 № 125 (с дополнениями и изменениями).
2. Внести изменения в Решение Думы Соболевского муниципального района от 28.06.2022 № 125 «О Порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы Соболевского муниципального района» (с изменениями и дополнениями).
3. Настоящее Решение направить главе Соболевского муниципального района на подписание и обнародование.
4. Копию настоящего Решения направить в прокуратуру Соболевского района
Председатель Думы Соболевского
муниципального района						С.В. Третьякова

СОБОЛЕВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

Решение
от 09 июня 2023 г. №  618

О внесении изменений в Решение Думы Соболевского муниципального от 28.06.2022 № 125 «О порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы Соболевского муниципального района»

Принято Думой Соболевского муниципального района Камчатского края 30.05.2023 г
[bookmark: _GoBack](Решение Думы Соболевского муниципального района от 30.05.2023 № 180)

Статья 1

Внести в Решение Думы Соболевского муниципального района от 28.06.2022 № 125 «О порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы Соболевского муниципального района» (подписанного главой Соболевского муниципального района 29.06.2022 г. - Решение Соболевского муниципального района от 29.06.2022 № 590) следующие изменения:
 - в абзацах третьем и пятом приложения 2 к Решению Соболевского муниципального района «О Порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы Соболевского муниципального района» исключить слова «, отчества»

 Статья 2
[bookmark: sub_91]Настоящее Решение вступает в силу после его официального обнародования (опубликования).

Глава Соболевского
муниципального района					               А.В. Воровский